
FINAL 25/09/2022 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 302 Angel Ronco Bargueño
Clínica Menorca CAUG

07/03/1993
TO3653

ABM 53 30:00 1

2 329 Lehsen Sidahmed Ahmed
UDAT Talavera

28/03/1989
TO501

ABM 50 31:13 2

3 189 David Magán Martinez De La Casa
26millas MATICAL

10/09/1984
TO5274

ABM 24 31:21 3

4 116 Abraham Garcia Sanchez
Union Atletica CUA

21/12/1998
TO4792

SM 11 31:45 4

5 73 David De La Cruz Sanchez
Atmo. Tarancón

08/05/1992
TO5147

SM 41 31:46 5

6 176 Diego Lopez Garcia
Clínica Menorca CAUG

14/02/1992
TO4976

ABM 51 32:05 6

7 11 Jorge Alvarado González
UDAT Talavera

16/09/2002
TO56

ABM 44 32:24 7

8 108 Ramon Gallego Yelamos
CA Saturno Daimiel

18/02/1979
TO5170

ABM 36 32:24 8

9 186 Santiago Lozano Gomez-recuero
Union Atletica CUA

05/11/1997
TO4703

SM 12 32:27 9

10 275 Álvaro Ramírez Cruz
Clínica Menorca CAUG

20/06/2002
TO5821

ABM 52 32:28 10

11 273 Israel Prado Martin De La Sierra
CA Saturno Daimiel

18/05/1983
CR4573

ABM 37 32:29 11

12 60 Carlos Alfonso Chocano Riaza
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

02/06/1997
CR5628

ABM 1 32:32 12

13 246 Abel Ormeño Ormeño
Union Atletica CUA

23/01/1994
CR14

SM 14 32:35 13

14 164 Alberto Jiménez Vázquez
26millas MATICAL

12/05/1989
TO612

ABM 23 32:35 14

15 107 Higinio Gallego Pavon
CA Saturno Daimiel

12/12/1979
CR4328

ABM 35 32:40 15

16 331 Pablo Sosa Burgos
Union Atletica CUA

19/01/1982
CR2

M-35 16 32:46 16

17 354 Miguel Vera Gutierrez
CA Saturno Daimiel

14/12/1981
CR3019

ABM 40 33:18 17

18 303 Israel Ropero Caballero
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

28/04/1977
M9308

M-40 5 33:32 18

19 162 Jesús Jiménez Sánchez Migallón
RunFaster JC Ossa Tarancon

27/12/1990
CR143

ABM 29 33:44 19

20 332 Jesus Soto Mariblanca
RunFaster JC Ossa Tarancon

28/02/1988
TO597

ABM 30 33:54 20

21 145 Juan Jose Gualo Salido
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

19/01/1986
CR3329

ABM 4 34:08 21

22 191 Carlos Mansilla Turrillo
Atmo. Tarancón

06/04/2001
TO62

PM 42 34:21 22

23 104 Gerardo Fonseca Nieto
Atletismo Seseña

22/10/1977
TO3107

ABM 7 34:37 23

24 14 Francisco Javier Andrade Chacon
CA Saturno Daimiel

11/01/1975
CR2081

ABM 32 34:39 24

25 83 Gustavo Delgado Villa
26millas MATICAL

11/01/1976
TO4200

ABM 20 34:47 25

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. ABSOLUTO Final
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FINAL 25/09/2022 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 89 Agustin Diaz Cano Jaime
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

23/09/2003
CR5220

ABM 2 34:51 26

27 306 Jesús Ruiz Moreno Acosta
CA Saturno Daimiel

21/05/1985
CR298

ABM 38 34:52 27

28 330 Jose Javier Sobrino Porrero
Union Atletica CUA

09/02/1979
CR5033

M-40 15 34:55 28

30 18 Miguel Araque García
RunFaster JC Ossa Tarancon

17/12/1984
TO299

ABM 26 35:06 29

31 85 Arturo Díaz Del Campo Morales
CA Saturno Daimiel

09/12/1986
CR5058

ABM 34 35:10 30

32 220 Jesus Montoya Muñoz
CDA VALMOJADO

11/05/1988
TO609

ABM 56 35:16 31

33 90 Sergio Donoso Muñoz
CA Saturno Daimiel

28/09/1989
CR5646

ABM 33 35:28 32

34 151 Ignacio Herrero Gonzalez
26millas MATICAL

01/02/1976
TO4838

ABM 22 36:15 33

35 250 Antonio Jesús Páez Muñoz
CDA VALMOJADO

04/03/1985
SE973

ABM 57 36:16 34

36 66 Antonio Vicente Criado Guerrero
26millas MATICAL

21/02/1976
TO5273

ABM 19 36:18 35

37 324 Yonatan Santiago Lopez
CA Saturno Daimiel

11/06/1984
TO16

ABM 39 36:39 36

38 17 Antonio Aranda Juntas
UDAT Talavera

08/08/1970
TO519

ABM 45 36:46 37

39 317 José Cristian Sánchez García
RunFaster JC Ossa Tarancon

08/05/1978
TO418

ABM 31 36:51 38

40 198 Carlos Martin Noya
UDAT Talavera

12/08/1967
TO4656

ABM 47 36:54 39

42 311 Justo Sanchez Aparicio
CDA VALMOJADO

12/01/1981
TO509

ABM 58 36:58

43 163 Sergio Jimenez Serrano
Atletismo Seseña

05/09/1982
TO10

ABM 8 37:03 40

44 19 Juan Antonio Araujo Fernandez
26millas MATICAL

31/05/1971
TO2277

ABM 17 37:03 41

45 158 Ramiro Jimenez Gonzalez
CDA VALMOJADO

24/02/1977
TO536

ABM 55 37:17 42

46 42 Jose Antonio Camacho Rodriguez
Union Atletica CUA

22/03/1980
CR5037

M-40 10 37:49 43

47 95 Javier Espinosa Garcia
Atletismo Seseña

04/11/1974
TO5069

ABM 6 38:18 44

48 84 Fernando Diaz Blanco
26millas MATICAL

07/12/1981
M6460

ABM 21 38:52 45

49 310 Josue Sanchez Piña
Atletismo Seseña

24/05/1976
TO493

ABM 9 39:14 46

50 74 Jorge De La Peña Gordo
RunFaster JC Ossa Tarancon

14/01/1972
CU177

ABM 28 41:53 47

51 24 Alejandro Aste Nardulli
CDA VALMOJADO

25/08/1969
TO623

ABM 54 42:55 48

52 216 Antonio Mohedano Rodriguez
UDAT Talavera

18/08/1945
TO4934

ABM 48 44:43 49

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. ABSOLUTO Final

RESULTADOS
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FINAL 25/09/2022 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

68 Domingo Cuevas Armero
RunFaster JC Ossa Tarancon

03/06/1988
AB2150

ABM 27 DS RT 55.10

41 Jacobo Calvo Jiménez
26millas MATICAL

20/02/1990
TO5203

ABM 18 DS RT 55.10

141 Fernando Gonzalez-mohino Mayoralas
VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

14/11/1990
CR3577

ABM 3 NP

219 Francisco Javier Monteagudo Flores
Union Atletica CUA

07/08/1979
CR4977

M-40 13 NP

26 Javier Ballesteros Gonzalez
UDAT Talavera

11/04/1980
TO301

ABM 46 NP

313 Justo Sánchez Chiquito Casasola
26millas MATICAL

12/10/1985
TO611

ABM 25 NP

337 Manuel Alejandro Torralbo Galvan
Atmo. Tarancón

20/08/1999
TO9

SM 43 NP

256 Antonio Amilcar Perea Correa
UDAT Talavera

07/04/1982
TO4655

ABM 49 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca

1
1
6

10

UNIGU - Clínica Menorca CAUG
Angel Ronco Bargueño
Diego Lopez Garcia
Álvaro Ramírez Cruz

93
92
02

ABM
ABM
ABM

30:00
32:05
32:28

1:34:33

2
4
9

13
16
28
46

CRECR - Union Atletica CUA
Abraham Garcia Sanchez
Santiago Lozano Gomez-recuero
Abel Ormeño Ormeño
Pablo Sosa Burgos
Jose Javier Sobrino Porrero
Jose Antonio Camacho Rodriguez

98
97
94
82
79
80

SM
SM
SM

M-35
M-40
M-40

31:45
32:27
32:35
32:46
34:55
37:49

1:36:47

3
8

11
15
17
24
27
31
33
37

SAICR - CA Saturno Daimiel
Ramon Gallego Yelamos
Israel Prado Martin De La Sierra
Higinio Gallego Pavon
Miguel Vera Gutierrez
Francisco Javier Andrade Chacon
Jesús Ruiz Moreno Acosta
Arturo Díaz Del Campo Morales
Sergio Donoso Muñoz
Yonatan Santiago Lopez

79
83
79
81
75
85
86
89
84

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

32:24
32:29
32:40
33:18
34:39
34:52
35:10
35:28
36:39

1:37:33

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. ABSOLUTO Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca

4
3

14
25
34
36
44
48

MILTO - 26millas MATICAL
David Magán Martinez De La Casa
Alberto Jiménez Vázquez
Gustavo Delgado Villa
Ignacio Herrero Gonzalez
Antonio Vicente Criado Guerrero
Juan Antonio Araujo Fernandez
Fernando Diaz Blanco

84
89
76
76
76
71
81

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

31:21
32:35
34:47
36:15
36:18
37:03
38:52

1:38:43

5
12
18
21
26

ACVCR - VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM
Carlos Alfonso Chocano Riaza
Israel Ropero Caballero
Juan Jose Gualo Salido
Agustin Diaz Cano Jaime

97
77
86
03

ABM
M-40
ABM
ABM

32:32
33:32
34:08
34:51

1:40:12

6
2
7

38
40
52

UDATO - UDAT Talavera
Lehsen Sidahmed Ahmed
Jorge Alvarado González
Antonio Aranda Juntas
Carlos Martin Noya
Antonio Mohedano Rodriguez

89
02
70
67
45

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

31:13
32:24
36:46
36:54
44:43

1:40:23

7
19
20
30
39
50

RFJCU - RunFaster JC Ossa Tarancon
Jesús Jiménez Sánchez Migallón
Jesus Soto Mariblanca
Miguel Araque García
José Cristian Sánchez García
Jorge De La Peña Gordo

90
88
84
78
72

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

33:44
33:54
35:06
36:51
41:53

1:42:44

8
32
35
42
45
51

VALTO - CDA VALMOJADO
Jesus Montoya Muñoz
Antonio Jesús Páez Muñoz
Justo Sanchez Aparicio
Ramiro Jimenez Gonzalez
Alejandro Aste Nardulli

88
85
81
77
69

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

35:16
36:16
36:58
37:17
42:55

1:48:30

9
23
43
47
49

ASETO - Atletismo Seseña
Gerardo Fonseca Nieto
Sergio Jimenez Serrano
Javier Espinosa Garcia
Josue Sanchez Piña

77
82
74
76

ABM
ABM
ABM
ABM

34:37
37:03
38:18
39:14

1:49:58

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. ABSOLUTO Final

RESULTADOS
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FINAL 25/09/2022 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 368 Maria Del Rosario Garcia-cervigon Mateos-aparicio
Atletismo Membrilla

28/09/1986
CR5221

W-35 7 18:32 1

2 224 Ana Belen Morales Ramirez
Union Atletica CUA

06/04/1983
CR3264

ABF 2 20:15 2

3 347 Ramona Trujillo Mateos
Atletismo Membrilla

22/09/1978
CR4985

ABF 6 20:15 3

4 318 Sandra Sánchez García
RunFaster JC Ossa Tarancon

22/10/1974
CU2092

ABF 10 20:16 4

5 301 Susana Romero Hernández
RunFaster JC Ossa Tarancon

01/02/1979
TO599

ABF 11 21:18 5

6 203 María Isabel Martínez García
RunFaster JC Ossa Tarancon

15/09/1999
AB169

ABF 9 21:41 6

7 159 Maria Jose Jimenez Herrerias
Atletismo Membrilla

08/01/1982
CR4984

ABF 5 21:51 7

8 117 Maria Teresa Garcia Sanchez
RunFaster JC Ossa Tarancon

14/07/1989
CR302

ABF 8 21:56 8

35 Ana Belen Bernalte Incertis
Union Atletica CUA

02/10/1978
CR2031

ABF 1 NP

233 Ana Belén Muñoz Ruiz
Union Atletica CUA

29/07/1980
CR5695

ABF 3 NP

7 Silvia Alvin Mendoza
Atletismo Membrilla

07/05/1978
CR32

ABF 4 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca

1
1
3
7

MEBCR - Atletismo Membrilla
Maria Del Rosario Garcia-cervigon Mateos-aparicio
Ramona Trujillo Mateos
Maria Jose Jimenez Herrerias

86
78
82

W-35
ABF
ABF

18:32
20:15
21:51

1:00:38

2
4
5
6
8

RFJCU - RunFaster JC Ossa Tarancon
Sandra Sánchez García
Susana Romero Hernández
María Isabel Martínez García
Maria Teresa Garcia Sanchez

74
79
99
89

ABF
ABF
ABF
ABF

20:16
21:18
21:41
21:56

1:03:15

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta FEM. ABSOLUTO Final

RESULTADOS
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FINAL 25/09/2022 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 189 David Magán Martinez De La Casa
26millas MATICAL

10/09/1984
TO5274

18 31:21 1

2 108 Ramon Gallego Yelamos
CA Saturno Daimiel

18/02/1979
TO5170

26 32:24 2

3 273 Israel Prado Martin De La Sierra
CA Saturno Daimiel

18/05/1983
CR4573

27 32:29 3

4 107 Higinio Gallego Pavon
CA Saturno Daimiel

12/12/1979
CR4328

25 32:40 4

5 331 Pablo Sosa Burgos
Union Atletica CUA

19/01/1982
CR2

12 32:46 5

6 354 Miguel Vera Gutierrez
CA Saturno Daimiel

14/12/1981
CR3019

30 33:18 6

7 104 Gerardo Fonseca Nieto
Atletismo Seseña

22/10/1977
TO3107

2 34:37 7

8 14 Francisco Javier Andrade Chacon
CA Saturno Daimiel

11/01/1975
CR2081

23 34:39 8

9 83 Gustavo Delgado Villa
26millas MATICAL

11/01/1976
TO4200

15 34:47 9

10 306 Jesús Ruiz Moreno Acosta
CA Saturno Daimiel

21/05/1985
CR298

28 34:52 10

11 330 Jose Javier Sobrino Porrero
Union Atletica CUA

09/02/1979
CR5033

11 34:55 11

12 196 Fernando Martin Lopez
Unicaja Banco - C.A.Toledo

13/10/1969
TO5084

7 35:03 12

13 18 Miguel Araque García
RunFaster JC Ossa Tarancon

17/12/1984
TO299

20 35:06 13

14 85 Arturo Díaz Del Campo Morales
CA Saturno Daimiel

09/12/1986
CR5058

24 35:10 14

15 151 Ignacio Herrero Gonzalez
26millas MATICAL

01/02/1976
TO4838

17 36:15 15

16 250 Antonio Jesús Páez Muñoz
CDA VALMOJADO

04/03/1985
SE973

38 36:16 16

17 66 Antonio Vicente Criado Guerrero
26millas MATICAL

21/02/1976
TO5273

14 36:18 17

18 324 Yonatan Santiago Lopez
CA Saturno Daimiel

11/06/1984
TO16

29 36:39 18

19 17 Antonio Aranda Juntas
UDAT Talavera

08/08/1970
TO519

31 36:46 19

20 317 José Cristian Sánchez García
RunFaster JC Ossa Tarancon

08/05/1978
TO418

22 36:51 20

21 198 Carlos Martin Noya
UDAT Talavera

12/08/1967
TO4656

33 36:54 21

22 311 Justo Sanchez Aparicio
CDA VALMOJADO

12/01/1981
TO509

39 36:58

23 163 Sergio Jimenez Serrano
Atletismo Seseña

05/09/1982
TO10

3 37:03 22

24 19 Juan Antonio Araujo Fernandez
26millas MATICAL

31/05/1971
TO2277

13 37:03 23

25 158 Ramiro Jimenez Gonzalez
CDA VALMOJADO

24/02/1977
TO536

37 37:17 24

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. MASTER Final

RESULTADOS
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FINAL 25/09/2022 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 42 Jose Antonio Camacho Rodriguez
Union Atletica CUA

22/03/1980
CR5037

9 37:49 25

27 95 Javier Espinosa Garcia
Atletismo Seseña

04/11/1974
TO5069

1 38:18 26

28 84 Fernando Diaz Blanco
26millas MATICAL

07/12/1981
M6460

16 38:52 27

29 310 Josue Sanchez Piña
Atletismo Seseña

24/05/1976
TO493

4 39:14 28

30 74 Jorge De La Peña Gordo
RunFaster JC Ossa Tarancon

14/01/1972
CU177

21 41:53 29

31 24 Alejandro Aste Nardulli
CDA VALMOJADO

25/08/1969
TO623

36 42:55 30

32 216 Antonio Mohedano Rodriguez
UDAT Talavera

18/08/1945
TO4934

34 44:43 31

256 Antonio Amilcar Perea Correa
UDAT Talavera

07/04/1982
TO4655

35 NP

126 Aurelio Gomez Castro
Unicaja Banco - C.A.Toledo

08/02/1950
TO1162

5 NP

219 Francisco Javier Monteagudo Flores
Union Atletica CUA

07/08/1979
CR4977

10 NP

26 Javier Ballesteros Gonzalez
UDAT Talavera

11/04/1980
TO301

32 NP

177 Juan Lopez Garcia
Unicaja Banco - C.A.Toledo

08/01/1944
TO4705

6 NP

313 Justo Sánchez Chiquito Casasola
26millas MATICAL

12/10/1985
TO611

19 NP

235 Miguel Angel Navarro Bonilla
Unicaja Banco - C.A.Toledo

01/03/1957
TO2732

8 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca

1
2
3
4
6
8

10
14
18

SAICR - CA Saturno Daimiel
Ramon Gallego Yelamos
Israel Prado Martin De La Sierra
Higinio Gallego Pavon
Miguel Vera Gutierrez
Francisco Javier Andrade Chacon
Jesús Ruiz Moreno Acosta
Arturo Díaz Del Campo Morales
Yonatan Santiago Lopez

79
83
79
81
75
85
86
84

32:24
32:29
32:40
33:18
34:39
34:52
35:10
36:39

1:37:33

2
1
9

15
17
24
28

MILTO - 26millas MATICAL
David Magán Martinez De La Casa
Gustavo Delgado Villa
Ignacio Herrero Gonzalez
Antonio Vicente Criado Guerrero
Juan Antonio Araujo Fernandez
Fernando Diaz Blanco

84
76
76
76
71
81

31:21
34:47
36:15
36:18
37:03
38:52

1:42:23

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. MASTER Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca

3
5

11
26

CRECR - Union Atletica CUA
Pablo Sosa Burgos
Jose Javier Sobrino Porrero
Jose Antonio Camacho Rodriguez

82
79
80

32:46
34:55
37:49

1:45:30

4
7

23
27
29

ASETO - Atletismo Seseña
Gerardo Fonseca Nieto
Sergio Jimenez Serrano
Javier Espinosa Garcia
Josue Sanchez Piña

77
82
74
76

34:37
37:03
38:18
39:14

1:49:58

5
16
22
25
31

VALTO - CDA VALMOJADO
Antonio Jesús Páez Muñoz
Justo Sanchez Aparicio
Ramiro Jimenez Gonzalez
Alejandro Aste Nardulli

85
81
77
69

36:16
36:58
37:17
42:55

1:50:31

6
13
20
30

RFJCU - RunFaster JC Ossa Tarancon
Miguel Araque García
José Cristian Sánchez García
Jorge De La Peña Gordo

84
78
72

35:06
36:51
41:53

1:53:50

7
19
21
32

UDATO - UDAT Talavera
Antonio Aranda Juntas
Carlos Martin Noya
Antonio Mohedano Rodriguez

70
67
45

36:46
36:54
44:43

1:58:23

CTO DE CASTILLA LA MANCHA DE 10K RUTA 
 POR CLUBES ABSOLUTO Y MASTER

Torrijos, 25 septiembre 2022

10km Ruta Masc. MASTER Final

RESULTADOS
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